
Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Ricardo Luiz dos Santos

MOTOS / 4 / 10:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sc

1

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 --:--:--.-- +6000010:18:09.65 5 º5 º

2 Tmp 5 0.239 --:--:--.-- +6000010:18:26.64 5 º5 º

4 Tmp 8 0.527 --:--:--.-- +6000010:18:58.77 5 º5 º

5 Tmp 10 0.667 --:--:--.-- +6000010:19:15.80 5 º5 º

6 Tmp 12 0.810 --:--:--.-- +6000010:19:30.77 5 º5 º

7 Tmp 12 0.905 --:--:--.-- +6000010:19:39.32 5 º5 º

27 Tmp 22 0.580 --:--:--.-- +6000010:23:25.89 5 º5 º

36 Tmp 28 0.134 --:--:--.-- +6000010:46:51.71 5 º5 º

37 Tmp 34 2.833 --:--:--.-- +6000010:50:32.65 5 º5 º

38 Tmp 41 6.786 --:--:--.-- +6000010:55:45.34 5 º5 º

39 Tmp 46 9.664 --:--:--.-- +6000010:59:43.27 5 º5 º

40 Tmp 48 0.093 --:--:--.-- +6000011:07:58.29 5 º5 º

41 Tmp 56 9.123 --:--:--.-- +6000011:16:43.42 5 º5 º

42 Tmp 58 9.296 --:--:--.-- +6000011:17:09.34 5 º5 º

43 Tmp 59 16.723 --:--:--.-- +6000011:24:06.16 5 º5 º

44 Tmp 60 20.942 --:--:--.-- +6000011:27:44.23 5 º5 º

45 Tmp 62 0.102 --:--:--.-- +6000011:35:55.80 5 º5 º

46 Tmp 64 0.530 --:--:--.-- +6000011:36:28.75 5 º5 º

47 Tmp 67 0.896 --:--:--.-- +6000011:37:01.07 5 º5 º

48 Tmp 69 1.424 --:--:--.-- +6000011:37:35.17 5 º5 º

49 Tmp 71 2.226 --:--:--.-- +6000011:38:38.96 5 º5 º

50 Tmp 72 2.427 --:--:--.-- +6000011:39:01.38 5 º5 º

51 Tmp 75 2.791 --:--:--.-- +6000011:39:32.20 5 º5 º

52 Tmp 77 3.298 --:--:--.-- +6000011:40:04.83 5 º5 º

53 Tmp 78 3.487 --:--:--.-- +6000011:40:21.47 5 º5 º

54 Tmp 79 4.056 --:--:--.-- +6000011:41:01.03 5 º5 º

55 Tmp 80 4.197 --:--:--.-- +6000011:41:11.43 5 º5 º

56 Tmp 82 4.701 --:--:--.-- +6000011:41:46.77 5 º5 º

57 Tmp 85 0.079 --:--:--.-- +6000011:52:39.50 5 º5 º

58 Tmp 87 0.355 --:--:--.-- +6000011:53:04.19 5 º5 º

59 Tmp 88 0.639 --:--:--.-- +6000011:53:22.41 5 º5 º

60 Tmp 90 1.113 --:--:--.-- +6000011:53:59.31 5 º5 º

61 Tmp 90 1.525 --:--:--.-- +6000011:54:30.21 5 º5 º

62 Tmp 93 2.728 --:--:--.-- +6000011:55:53.69 5 º5 º

63 Tmp 95 3.292 --:--:--.-- +6000011:56:31.13 5 º5 º

64 Tmp 96 3.423 --:--:--.-- +6000011:56:42.47 5 º5 º

65 Tmp 98 0.051 --:--:--.-- +6000011:59:03.18 5 º5 º

66 Tmp 99 0.279 --:--:--.-- +6000011:59:18.16 5 º5 º

67 Tmp 101 0.443 --:--:--.-- +6000011:59:31.41 5 º5 º

131 Tmp 106 0.222 --:--:--.-- +6000012:41:26.31 5 º5 º

132 Tmp 108 1.491 --:--:--.-- +6000012:43:18.29 5 º5 º

133 Tmp 109 2.203 --:--:--.-- +6000012:44:26.08 5 º5 º

134 Tmp 110 2.268 --:--:--.-- +6000012:44:35.50 5 º5 º

135 Tmp 111 2.349 --:--:--.-- +6000012:44:45.18 5 º5 º

136 Tmp 113 2.467 --:--:--.-- +6000012:44:56.66 5 º5 º

137 Tmp 117 0.089 --:--:--.-- +6000012:49:14.78 5 º5 º

138 Tmp 117 1.628 --:--:--.-- +6000012:51:26.70 5 º5 º

139 Tmp 120 4.843 --:--:--.-- +6000012:56:06.44 5 º5 º

140 Tmp 123 0.072 --:--:--.-- +6000013:01:32.62 5 º5 º

141 Tmp 124 0.148 --:--:--.-- +6000013:01:40.88 5 º5 º

142 Tmp 129 4.130 --:--:--.-- +6000013:06:37.14 5 º5 º

143 Tmp 129 4.191 --:--:--.-- +6000013:06:42.63 5 º5 º

144 Tmp 130 4.286 --:--:--.-- +6000013:06:55.28 5 º5 º

145 Tmp 131 4.334 --:--:--.-- +6000013:07:00.90 5 º5 º

146 Tmp 132 4.406 --:--:--.-- +6000013:07:06.25 5 º5 º

147 Tmp 135 0.111 --:--:--.-- +6000013:14:31.10 5 º5 º

148 Tmp 141 9.898 --:--:--.-- +6000013:24:55.94 5 º5 º

149 Tmp 151 0.445 --:--:--.-- +6000013:59:00.16 5 º5 º

150 Tmp 163 0.060 --:--:--.-- +6000014:15:44.96 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 Tmp 171 0.084 --:--:--.-- +6000014:25:45.28 5 º5 º

152 Tmp 171 0.532 --:--:--.-- +6000014:26:39.04 5 º5 º

153 Tmp 171 1.400 --:--:--.-- +6000014:28:23.20 5 º5 º

154 Tmp 173 0.051 --:--:--.-- +6000014:30:38.04 5 º5 º

155 Tmp 174 0.112 --:--:--.-- +6000014:30:44.65 5 º5 º

157 Tmp 175 0.262 --:--:--.-- +6000014:31:00.13 5 º5 º

160 Tmp 177 0.419 --:--:--.-- +6000014:31:45.01 5 º5 º

162 Tmp 180 0.085 --:--:--.-- +6000014:33:22.98 5 º5 º

163 Tmp 180 0.136 --:--:--.-- +6000014:33:28.08 5 º5 º

164 Tmp 180 0.261 --:--:--.-- +6000014:33:40.58 5 º5 º

165 Tmp 180 0.312 --:--:--.-- +6000014:33:45.68 5 º5 º

166 Tmp 181 0.380 --:--:--.-- +6000014:33:53.80 5 º5 º

167 Tmp 182 0.451 --:--:--.-- +6000014:34:03.16 5 º5 º

168 Tmp 184 0.512 --:--:--.-- +6000014:34:10.66 5 º5 º

183 Tmp 186 1.281 --:--:--.-- +6000014:35:27.95 5 º5 º

184 Tmp 187 1.377 --:--:--.-- +6000014:35:41.40 5 º4 º
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Josimar de Sousa

MOTOS / 5 / 10:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

2

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 10:19:11.80 +22010:19:09.65     2.2s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.239 10:19:27.56 +9010:19:26.64     0.9s 1 º1 º

4 Tmp 8 0.527 10:20:01.11 +23010:19:58.77     2.3s 1 º1 º

5 Tmp 10 0.667 10:20:17.05 +13010:20:15.80     1.3s 1 º2 º

6 Tmp 12 0.810 10:20:34.59 +38010:20:30.77     3.8s 1 º2 º

7 Tmp 12 0.905 10:20:46.29 +70010:20:39.32     7.0s 1 º2 º

27 Tmp 22 0.580 10:24:19.91 -60010:24:25.89     6.0s 1 º2 º

36 Tmp 28 0.134 10:47:53.80 +21010:47:51.71     2.1s 1 º1 º

37 Tmp 34 2.833 10:51:31.53 -11010:51:32.65     1.1s 1 º2 º

38 Tmp 41 6.786 10:56:47.37 +20010:56:45.34     2.0s 2 º2 º

39 Tmp 46 9.664 11:00:38.95 -43011:00:43.27     4.3s 2 º2 º

40 Tmp 48 0.093 11:08:59.17 +9011:08:58.29     0.9s 2 º3 º

41 Tmp 56 9.123 11:17:33.14 -103011:17:43.42    10.3s 2 º4 º

42 Tmp 58 9.296 11:18:10.74 +14011:18:09.34     1.4s 2 º2 º

43 Tmp 59 16.723 11:25:05.58 -6011:25:06.16     0.6s 2 º1 º

44 Tmp 60 20.942 11:28:40.14 -41011:28:44.23     4.1s 2 º3 º

45 Tmp 62 0.102 11:36:56.61 +8011:36:55.80     0.8s 2 º1 º

46 Tmp 64 0.530 11:37:24.11 -46011:37:28.75     4.6s 2 º4 º

47 Tmp 67 0.896 11:38:03.40 +23011:38:01.07     2.3s 2 º3 º

48 Tmp 69 1.424 11:38:36.09 +9011:38:35.17     0.9s 2 º1 º

49 Tmp 71 2.226 11:39:36.18 -28011:39:38.96     2.8s 2 º2 º

50 Tmp 72 2.427 11:39:59.76 -16011:40:01.38     1.6s 2 º2 º

51 Tmp 75 2.791 11:40:34.43 +22011:40:32.20     2.2s 2 º2 º

52 Tmp 77 3.298 11:41:05.01 +2011:41:04.83     0.2s 2 º1 º

53 Tmp 78 3.487 11:41:23.99 +25011:41:21.47     2.5s 2 º2 º

54 Tmp 79 4.056 11:41:56.85 -42011:42:01.03     4.2s 2 º4 º

55 Tmp 80 4.197 11:42:10.88 -6011:42:11.43     0.6s 2 º2 º

56 Tmp 82 4.701 11:42:51.47 +47011:42:46.77     4.7s 2 º4 º

57 Tmp 85 0.079 11:53:40.33 +8011:53:39.50     0.8s 2 º1 º

58 Tmp 87 0.355 11:54:05.20 [+10]011:54:04.19     1.0s 2 º2 º

59 Tmp 88 0.639 11:54:25.65 +32011:54:22.41     3.2s 2 º3 º

60 Tmp 90 1.113 11:54:58.57 -7011:54:59.31     0.7s 2 º2 º

61 Tmp 90 1.525 11:55:30.48 +3011:55:30.21     0.3s 2 º1 º

62 Tmp 93 2.728 11:56:51.04 -27011:56:53.69     2.7s 2 º3 º

63 Tmp 95 3.292 11:57:24.38 -68011:57:31.13     6.8s 2 º3 º

64 Tmp 96 3.423 11:57:40.32 -22011:57:42.47     2.2s 2 º2 º

65 Tmp 98 0.051 12:00:04.13 [+10]012:00:03.18     1.0s 2 º2 º

66 Tmp 99 0.279 12:00:17.16 [-10]012:00:18.16     1.0s 2 º1 º

67 Tmp 101 0.443 12:00:30.92 -5012:00:31.41     0.5s 2 º1 º

131 Tmp 106 0.222 12:42:22.87 -34012:42:26.31     3.4s 2 º2 º

132 Tmp 108 1.491 12:44:19.02 +7012:44:18.29     0.7s 2 º1 º

133 Tmp 109 2.203 12:45:28.02 +19012:45:26.08     1.9s 2 º3 º

134 Tmp 110 2.268 12:45:49.33 +138012:45:35.50    13.8s 2 º4 º

135 Tmp 111 2.349 12:46:01.53 +164012:45:45.18    16.4s 2 º4 º

136 Tmp 113 2.467 12:46:14.31 [+177]012:45:56.66    17.7s 2 º4 º

137 Tmp 117 0.089 12:50:18.14 +34012:50:14.78     3.4s 2 º1 º

138 Tmp 117 1.628 12:52:25.19 -15012:52:26.70     1.5s 2 º3 º

139 Tmp 120 4.843 12:57:01.42 -50012:57:06.44     5.0s 2 º3 º

140 Tmp 123 0.072 13:02:23.77 -89013:02:32.62     8.9s 2 º4 º

141 Tmp 124 0.148 13:02:40.65 -2013:02:40.88     0.2s 2 º1 º

142 Tmp 129 4.130 13:07:30.88 -63013:07:37.14     6.3s 2 º4 º

143 Tmp 129 4.191 13:07:38.08 -46013:07:42.63     4.6s 2 º4 º

144 Tmp 130 4.286 13:07:57.76 +25013:07:55.28     2.5s 2 º1 º

145 Tmp 131 4.334 13:08:05.47 +46013:08:00.90     4.6s 2 º4 º

146 Tmp 132 4.406 13:08:12.67 +64013:08:06.25     6.4s 2 º4 º

147 Tmp 135 0.111 13:15:32.73 +16013:15:31.10     1.6s 2 º3 º

148 Tmp 141 9.898 13:26:27.27 [+313]013:25:55.94    31.3s 2 º4 º

149 Tmp 151 0.445 14:00:01.34 +12014:00:00.16     1.2s 2 º3 º

150 Tmp 163 0.060 14:19:26.60 [+1616]014:16:44.96 2m41s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 Tmp 171 0.084 14:25:40.10 -652014:26:45.28 1m05s 1 º1 º

152 Tmp 171 0.532 14:33:51.37 +3723014:27:39.04 6m12s 3 º4 º

153 Tmp 171 1.400 14:35:41.54 +3783014:29:23.20 6m18s 4 º4 º

154 Tmp 173 0.051 14:36:28.59 +2906014:31:38.04 4m50s 4 º4 º

155 Tmp 174 0.112 14:36:40.70 +2961014:31:44.65 4m56s 4 º4 º

157 Tmp 175 0.262 14:37:14.41 +3143014:32:00.13 5m14s 4 º4 º

160 Tmp 177 0.419 14:37:55.13 +3101014:32:45.01 5m10s 4 º4 º

162 Tmp 180 0.085 14:39:07.62 +2846014:34:22.98 4m44s 4 º4 º

163 Tmp 180 0.136 14:39:16.70 +2886014:34:28.08 4m48s 4 º4 º

164 Tmp 180 0.261 14:40:14.87 +3343014:34:40.58 5m34s 4 º4 º

165 Tmp 180 0.312 14:42:26.21 +4605014:34:45.68 7m40s 4 º4 º

166 Tmp 181 0.380 --:--:--.-- +6000014:34:53.80 4 º4 º

167 Tmp 182 0.451 --:--:--.-- +6000014:35:03.16 4 º4 º

168 Tmp 184 0.512 --:--:--.-- +6000014:35:10.66 4 º4 º

183 Tmp 186 1.281 --:--:--.-- +6000014:36:27.95 4 º4 º

184 Tmp 187 1.377 --:--:--.-- +6000014:36:41.40 4 º3 º

2 0 657220Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / José Alessandro Abrão

MOTOS / 2 / 10:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

3

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 10:16:15.35 +57010:16:09.65     5.7s 4 º4 º

2 Tmp 5 0.239 10:16:34.81 +82010:16:26.64     8.2s 4 º4 º

4 Tmp 8 0.527 10:17:10.06 +113010:16:58.77    11.3s 4 º4 º

5 Tmp 10 0.667 10:17:28.68 +129010:17:15.80    12.9s 4 º4 º

6 Tmp 12 0.810 10:17:48.77 +180010:17:30.77    18.0s 4 º4 º

7 Tmp 12 0.905 10:17:58.14 +188010:17:39.32    18.8s 4 º4 º

27 Tmp 22 0.580 10:24:17.92 [+1720]010:21:25.89 2m52s 4 º4 º

36 Tmp 28 0.134 10:44:55.87 +42010:44:51.71     4.2s 4 º3 º

37 Tmp 34 2.833 10:48:29.04 -36010:48:32.65     3.6s 4 º3 º

38 Tmp 41 6.786 10:53:48.57 +32010:53:45.34     3.2s 4 º3 º

39 Tmp 46 9.664 10:57:38.81 -45010:57:43.27     4.5s 4 º3 º

40 Tmp 48 0.093 11:06:00.26 +20011:05:58.29     2.0s 4 º4 º

41 Tmp 56 9.123 11:14:39.40 -40011:14:43.42     4.0s 4 º2 º

42 Tmp 58 9.296 11:15:15.44 +61011:15:09.34     6.1s 4 º4 º

43 Tmp 59 16.723 11:22:10.65 +45011:22:06.16     4.5s 4 º3 º

44 Tmp 60 20.942 11:25:48.82 +46011:25:44.23     4.6s 4 º4 º

45 Tmp 62 0.102 11:33:58.01 +22011:33:55.80     2.2s 4 º4 º

46 Tmp 64 0.530 11:34:30.56 +18011:34:28.75     1.8s 4 º2 º

47 Tmp 67 0.896 11:35:03.01 +19011:35:01.07     1.9s 4 º1 º

48 Tmp 69 1.424 11:35:58.36 +232011:35:35.17    23.2s 4 º4 º

49 Tmp 71 2.226 11:36:49.00 +100011:36:38.96    10.0s 4 º4 º

50 Tmp 72 2.427 11:37:04.63 +33011:37:01.38     3.3s 4 º3 º

51 Tmp 75 2.791 11:37:30.12 -21011:37:32.20     2.1s 4 º1 º

52 Tmp 77 3.298 11:38:07.69 +29011:38:04.83     2.9s 4 º4 º

53 Tmp 78 3.487 11:38:24.76 +33011:38:21.47     3.3s 4 º4 º

54 Tmp 79 4.056 11:38:59.67 -14011:39:01.03     1.4s 4 º2 º

55 Tmp 80 4.197 11:39:13.97 +25011:39:11.43     2.5s 4 º3 º

56 Tmp 82 4.701 11:39:47.59 [+8]011:39:46.77     0.8s 4 º1 º

57 Tmp 85 0.079 11:51:03.14 +236011:50:39.50    23.6s 4 º4 º

58 Tmp 87 0.355 11:51:33.14 +290011:51:04.19    29.0s 4 º4 º

59 Tmp 88 0.639 11:52:08.26 +459011:51:22.41    45.9s 4 º4 º

60 Tmp 90 1.113 11:52:42.46 +432011:51:59.31    43.2s 4 º4 º

61 Tmp 90 1.525 11:53:15.52 +453011:52:30.21    45.3s 4 º4 º

62 Tmp 93 2.728 11:54:30.49 +368011:53:53.69    36.8s 4 º4 º

63 Tmp 95 3.292 11:55:03.45 +323011:54:31.13    32.3s 4 º4 º

64 Tmp 96 3.423 11:55:26.52 +441011:54:42.47    44.1s 4 º4 º

65 Tmp 98 0.051 11:57:03.41 +2011:57:03.18     0.2s 4 º1 º

66 Tmp 99 0.279 11:57:20.08 +19011:57:18.16     1.9s 4 º2 º

67 Tmp 101 0.443 11:57:35.80 +44011:57:31.41     4.4s 4 º4 º

131 Tmp 106 0.222 12:39:22.31 -40012:39:26.31     4.0s 4 º3 º

132 Tmp 108 1.491 12:41:29.41 +111012:41:18.29    11.1s 4 º4 º

133 Tmp 109 2.203 12:42:26.44 +4012:42:26.08     0.4s 4 º1 º

134 Tmp 110 2.268 12:42:46.28 +108012:42:35.50    10.8s 4 º3 º

135 Tmp 111 2.349 12:42:57.82 +126012:42:45.18    12.6s 4 º3 º

136 Tmp 113 2.467 12:43:10.72 +141012:42:56.66    14.1s 4 º3 º

137 Tmp 117 0.089 12:47:34.57 +198012:47:14.78    19.8s 4 º4 º

138 Tmp 117 1.628 12:49:30.13 +34012:49:26.70     3.4s 4 º4 º

139 Tmp 120 4.843 12:54:03.01 -34012:54:06.44     3.4s 4 º1 º

140 Tmp 123 0.072 12:59:27.17 -55012:59:32.62     5.5s 4 º2 º

141 Tmp 124 0.148 12:59:35.84 -50012:59:40.88     5.0s 4 º3 º

142 Tmp 129 4.130 13:04:36.63 [-5]013:04:37.14     0.5s 4 º2 º

143 Tmp 129 4.191 13:04:43.15 +5013:04:42.63     0.5s 4 º3 º

144 Tmp 130 4.286 13:04:58.35 +31013:04:55.28     3.1s 4 º4 º

145 Tmp 131 4.334 13:05:05.03 +41013:05:00.90     4.1s 4 º3 º

146 Tmp 132 4.406 13:05:10.81 +46013:05:06.25     4.6s 4 º2 º

147 Tmp 135 0.111 13:12:35.16 +41013:12:31.10     4.1s 4 º4 º

148 Tmp 141 9.898 13:22:53.33 -26013:22:55.94     2.6s 4 º3 º

149 Tmp 151 0.445 13:56:59.05 -11013:57:00.16     1.1s 4 º2 º

150 Tmp 163 0.060 14:13:14.64 -303014:13:44.96    30.3s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 Tmp 171 0.084 14:20:56.60 -1687014:23:45.28 2m48s 4 º4 º

152 Tmp 171 0.532 14:24:36.64 -24014:24:39.04     2.4s 4 º1 º

153 Tmp 171 1.400 14:26:22.25 [-10]014:26:23.20     1.0s 3 º1 º

154 Tmp 173 0.051 14:26:47.42 -1106014:28:38.04 1m50s 3 º3 º

155 Tmp 174 0.112 14:28:53.07 +84014:28:44.65     8.4s 3 º1 º

157 Tmp 175 0.262 14:31:08.56 [+1284]014:29:00.13 2m08s 3 º2 º

160 Tmp 177 0.419 14:31:59.89 [+1349]014:29:45.01 2m14s 3 º2 º

162 Tmp 180 0.085 14:32:31.88 +689014:31:22.98 1m08s 3 º2 º

163 Tmp 180 0.136 14:32:39.15 +711014:31:28.08 1m11s 3 º2 º

164 Tmp 180 0.261 14:33:16.69 +961014:31:40.58 1m36s 3 º2 º

165 Tmp 180 0.312 14:33:24.49 +988014:31:45.68 1m38s 3 º2 º

166 Tmp 181 0.380 14:33:36.73 +1029014:31:53.80 1m42s 3 º2 º

167 Tmp 182 0.451 14:33:51.69 +1085014:32:03.16 1m48s 3 º2 º

168 Tmp 184 0.512 14:34:05.56 +1149014:32:10.66 1m54s 3 º2 º

183 Tmp 186 1.281 14:39:48.74 +3808014:33:27.95 6m20s 3 º1 º

184 Tmp 187 1.377 14:40:09.32 +3879014:33:41.40 6m27s 3 º1 º

3 0 233340Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

05/jul/2025  20hr00min (v8.79) pagina 3/11TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Luiz Alexandre dos Reis

MOTOS / 3 / 10:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

4

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 10:17:13.62 +40010:17:09.65     4.0s 3 º3 º

2 Tmp 5 0.239 10:17:31.96 +53010:17:26.64     5.3s 3 º3 º

4 Tmp 8 0.527 10:18:07.45 +87010:17:58.77     8.7s 3 º3 º

5 Tmp 10 0.667 10:18:22.80 +70010:18:15.80     7.0s 3 º3 º

6 Tmp 12 0.810 10:18:41.22 +105010:18:30.77    10.5s 3 º3 º

7 Tmp 12 0.905 10:18:50.82 +115010:18:39.32    11.5s 3 º3 º

27 Tmp 22 0.580 10:23:48.44 [+826]010:22:25.89 1m22s 3 º3 º

36 Tmp 28 0.134 10:45:47.33 -44010:45:51.71     4.4s 3 º4 º

37 Tmp 34 2.833 10:49:22.78 -99010:49:32.65     9.9s 3 º4 º

38 Tmp 41 6.786 10:54:40.93 -44010:54:45.34     4.4s 3 º4 º

39 Tmp 46 9.664 10:58:38.22 -51010:58:43.27     5.1s 3 º4 º

40 Tmp 48 0.093 11:06:57.80 -5011:06:58.29     0.5s 3 º2 º

41 Tmp 56 9.123 11:15:40.10 -33011:15:43.42     3.3s 3 º1 º

42 Tmp 58 9.296 11:16:13.51 +42011:16:09.34     4.2s 3 º3 º

43 Tmp 59 16.723 11:23:07.95 +18011:23:06.16     1.8s 3 º2 º

44 Tmp 60 20.942 11:26:43.34 [-9]011:26:44.23     0.9s 3 º2 º

45 Tmp 62 0.102 11:34:54.20 -16011:34:55.80     1.6s 3 º3 º

46 Tmp 64 0.530 11:35:26.47 -23011:35:28.75     2.3s 3 º3 º

47 Tmp 67 0.896 11:35:58.84 -22011:36:01.07     2.2s 3 º2 º

48 Tmp 69 1.424 11:36:39.09 +39011:36:35.17     3.9s 3 º3 º

49 Tmp 71 2.226 11:37:30.74 -82011:37:38.96     8.2s 3 º3 º

50 Tmp 72 2.427 11:37:47.31 -141011:38:01.38    14.1s 3 º4 º

51 Tmp 75 2.791 11:38:21.06 -111011:38:32.20    11.1s 3 º4 º

52 Tmp 77 3.298 11:39:03.17 -17011:39:04.83     1.7s 3 º3 º

53 Tmp 78 3.487 11:39:20.53 [-9]011:39:21.47     0.9s 3 º1 º

54 Tmp 79 4.056 11:39:57.13 -39011:40:01.03     3.9s 3 º3 º

55 Tmp 80 4.197 11:40:11.34 -1011:40:11.43     0.1s 3 º1 º

56 Tmp 82 4.701 11:40:45.62 -12011:40:46.77     1.2s 3 º3 º

57 Tmp 85 0.079 11:51:34.37 -51011:51:39.50     5.1s 3 º3 º

58 Tmp 87 0.355 11:51:59.54 -47011:52:04.19     4.7s 3 º3 º

59 Tmp 88 0.639 11:52:24.45 +20011:52:22.41     2.0s 3 º1 º

60 Tmp 90 1.113 11:52:57.79 -15011:52:59.31     1.5s 3 º3 º

61 Tmp 90 1.525 11:53:26.70 -35011:53:30.21     3.5s 3 º3 º

62 Tmp 93 2.728 11:54:51.19 -25011:54:53.69     2.5s 3 º2 º

63 Tmp 95 3.292 11:55:28.59 -25011:55:31.13     2.5s 3 º2 º

64 Tmp 96 3.423 11:55:44.65 +22011:55:42.47     2.2s 3 º3 º

65 Tmp 98 0.051 11:58:00.68 -25011:58:03.18     2.5s 3 º4 º

66 Tmp 99 0.279 11:58:14.10 -41011:58:18.16     4.1s 3 º4 º

67 Tmp 101 0.443 11:58:28.90 -25011:58:31.41     2.5s 3 º3 º

131 Tmp 106 0.222 12:40:18.70 -76012:40:26.31     7.6s 3 º4 º

132 Tmp 108 1.491 12:42:20.12 +18012:42:18.29     1.8s 3 º2 º

133 Tmp 109 2.203 12:43:23.53 -26012:43:26.08     2.6s 3 º4 º

134 Tmp 110 2.268 12:43:35.76 +3012:43:35.50     0.3s 3 º1 º

135 Tmp 111 2.349 12:43:47.29 +21012:43:45.18     2.1s 3 º1 º

136 Tmp 113 2.467 12:43:59.54 +29012:43:56.66     2.9s 3 º1 º

137 Tmp 117 0.089 12:48:23.61 +88012:48:14.78     8.8s 3 º3 º

138 Tmp 117 1.628 12:50:25.78 [-9]012:50:26.70     0.9s 3 º2 º

139 Tmp 120 4.843 12:54:59.32 -71012:55:06.44     7.1s 3 º4 º

140 Tmp 123 0.072 13:00:24.04 -86013:00:32.62     8.6s 3 º3 º

141 Tmp 124 0.148 13:00:32.04 -88013:00:40.88     8.8s 3 º4 º

142 Tmp 129 4.130 13:05:37.12 0013:05:37.14     0.0s 3 º1 º

143 Tmp 129 4.191 13:05:42.85 +2013:05:42.63     0.2s 3 º2 º

144 Tmp 130 4.286 13:05:58.16 +29013:05:55.28     2.9s 3 º2 º

145 Tmp 131 4.334 13:06:04.91 +40013:06:00.90     4.0s 3 º2 º

146 Tmp 132 4.406 13:06:11.69 +54013:06:06.25     5.4s 3 º3 º

147 Tmp 135 0.111 13:13:31.93 +8013:13:31.10     0.8s 3 º1 º

148 Tmp 141 9.898 13:23:55.00 -9013:23:55.94     0.9s 3 º1 º

149 Tmp 151 0.445 13:57:56.91 -33013:58:00.16     3.3s 3 º4 º

150 Tmp 163 0.060 14:14:53.70 +87014:14:44.96     8.7s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 Tmp 171 0.084 14:22:14.43 -1509014:24:45.28 2m30s 3 º2 º

152 Tmp 171 0.532 14:25:35.09 -40014:25:39.04     4.0s 2 º2 º

153 Tmp 171 1.400 14:27:16.10 -71014:27:23.20     7.1s 2 º3 º

154 Tmp 173 0.051 14:28:21.01 -770014:29:38.04 1m17s 2 º2 º

155 Tmp 174 0.112 14:28:33.64 -710014:29:44.65 1m11s 2 º3 º

157 Tmp 175 0.262 14:29:25.79 -343014:30:00.13    34.3s 2 º1 º

160 Tmp 177 0.419 14:30:18.20 -268014:30:45.01    26.8s 2 º1 º

162 Tmp 180 0.085 14:32:41.26 +183014:32:22.98    18.3s 2 º1 º

163 Tmp 180 0.136 14:32:51.91 +238014:32:28.08    23.8s 2 º1 º

164 Tmp 180 0.261 14:33:13.68 +331014:32:40.58    33.1s 1 º1 º

165 Tmp 180 0.312 14:33:20.82 +351014:32:45.68    35.1s 1 º1 º

166 Tmp 181 0.380 14:33:34.26 +405014:32:53.80    40.5s 1 º1 º

167 Tmp 182 0.451 14:33:49.46 [+463]014:33:03.16    46.3s 1 º1 º

168 Tmp 184 0.512 14:34:03.30 [+526]014:33:10.66    52.6s 1 º1 º

183 Tmp 186 1.281 14:41:07.44 +3995014:34:27.95 6m39s 1 º2 º

184 Tmp 187 1.377 --:--:--.-- +6000014:34:41.40 1 º5 º

4 0 176221Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

05/jul/2025  20hr00min (v8.79) pagina 4/11TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Franklin Antônio Marques

MOTOS / 1 / 10:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

5

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 10:15:13.48 +38010:15:09.65     3.8s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.239 10:15:29.22 +26010:15:26.64     2.6s 2 º2 º

4 Tmp 8 0.527 10:16:01.80 +30010:15:58.77     3.0s 2 º2 º

5 Tmp 10 0.667 10:16:15.65 -2010:16:15.80     0.2s 2 º1 º

6 Tmp 12 0.810 10:16:34.02 +33010:16:30.77     3.3s 2 º1 º

7 Tmp 12 0.905 10:16:43.09 +38010:16:39.32     3.8s 2 º1 º

27 Tmp 22 0.580 10:20:31.05 +52010:20:25.89     5.2s 2 º1 º

36 Tmp 28 0.134 10:43:54.47 +28010:43:51.71     2.8s 2 º2 º

37 Tmp 34 2.833 10:47:32.16 -5010:47:32.65     0.5s 2 º1 º

38 Tmp 41 6.786 10:52:45.83 +5010:52:45.34     0.5s 1 º1 º

39 Tmp 46 9.664 10:56:40.80 -25010:56:43.27     2.5s 1 º1 º

40 Tmp 48 0.093 11:04:58.18 -1011:04:58.29     0.1s 1 º1 º

41 Tmp 56 9.123 11:13:36.36 -71011:13:43.42     7.1s 1 º3 º

42 Tmp 58 9.296 11:14:10.61 +13011:14:09.34     1.3s 1 º1 º

43 Tmp 59 16.723 11:21:00.67 -55011:21:06.16     5.5s 1 º4 º

44 Tmp 60 20.942 11:24:44.65 +4011:24:44.23     0.4s 1 º1 º

45 Tmp 62 0.102 11:32:56.68 [+9]011:32:55.80     0.9s 1 º2 º

46 Tmp 64 0.530 11:33:29.28 +5011:33:28.75     0.5s 1 º1 º

47 Tmp 67 0.896 11:34:03.73 +27011:34:01.07     2.7s 1 º4 º

48 Tmp 69 1.424 11:34:38.33 +32011:34:35.17     3.2s 1 º2 º

49 Tmp 71 2.226 11:35:36.74 -22011:35:38.96     2.2s 1 º1 º

50 Tmp 72 2.427 11:36:00.99 -4011:36:01.38     0.4s 1 º1 º

51 Tmp 75 2.791 11:36:34.83 +26011:36:32.20     2.6s 1 º3 º

52 Tmp 77 3.298 11:37:06.35 +15011:37:04.83     1.5s 1 º2 º

53 Tmp 78 3.487 11:37:24.00 +25011:37:21.47     2.5s 1 º3 º

54 Tmp 79 4.056 11:38:01.34 +3011:38:01.03     0.3s 1 º1 º

55 Tmp 80 4.197 11:38:14.18 +28011:38:11.43     2.8s 1 º4 º

56 Tmp 82 4.701 11:38:45.75 [-10]011:38:46.77     1.0s 1 º2 º

57 Tmp 85 0.079 11:49:40.31 +8011:49:39.50     0.8s 1 º2 º

58 Tmp 87 0.355 11:50:04.80 +6011:50:04.19     0.6s 1 º1 º

59 Tmp 88 0.639 11:50:24.92 +25011:50:22.41     2.5s 1 º2 º

60 Tmp 90 1.113 11:50:59.54 +2011:50:59.31     0.2s 1 º1 º

61 Tmp 90 1.525 11:51:31.17 [+10]011:51:30.21     1.0s 1 º2 º

62 Tmp 93 2.728 11:52:52.64 -11011:52:53.69     1.1s 1 º1 º

63 Tmp 95 3.292 11:53:28.77 -24011:53:31.13     2.4s 1 º1 º

64 Tmp 96 3.423 11:53:43.98 +15011:53:42.47     1.5s 1 º1 º

65 Tmp 98 0.051 11:56:05.48 +23011:56:03.18     2.3s 1 º3 º

66 Tmp 99 0.279 11:56:20.01 +19011:56:18.16     1.9s 1 º3 º

67 Tmp 101 0.443 11:56:33.76 +24011:56:31.41     2.4s 1 º2 º

131 Tmp 106 0.222 12:38:26.56 +3012:38:26.31     0.3s 1 º1 º

132 Tmp 108 1.491 12:40:20.33 +20012:40:18.29     2.0s 1 º3 º

133 Tmp 109 2.203 12:41:27.34 +13012:41:26.08     1.3s 1 º2 º

134 Tmp 110 2.268 12:41:41.23 +57012:41:35.50     5.7s 1 º2 º

135 Tmp 111 2.349 12:41:52.50 +73012:41:45.18     7.3s 1 º2 º

136 Tmp 113 2.467 12:42:04.79 +81012:41:56.66     8.1s 1 º2 º

137 Tmp 117 0.089 12:46:22.47 +77012:46:14.78     7.7s 1 º2 º

138 Tmp 117 1.628 12:48:27.15 +5012:48:26.70     0.5s 1 º1 º

139 Tmp 120 4.843 12:53:09.89 +35012:53:06.44     3.5s 1 º2 º

140 Tmp 123 0.072 12:58:36.69 +41012:58:32.62     4.1s 1 º1 º

141 Tmp 124 0.148 12:58:45.49 +46012:58:40.88     4.6s 1 º2 º

142 Tmp 129 4.130 13:03:36.47 -7013:03:37.14     0.7s 1 º3 º

143 Tmp 129 4.191 13:03:42.66 0013:03:42.63     0.0s 1 º1 º

144 Tmp 130 4.286 13:03:58.21 +29013:03:55.28     2.9s 1 º3 º

145 Tmp 131 4.334 13:04:04.42 +35013:04:00.90     3.5s 1 º1 º

146 Tmp 132 4.406 13:04:09.95 +37013:04:06.25     3.7s 1 º1 º

147 Tmp 135 0.111 13:11:32.22 +11013:11:31.10     1.1s 1 º2 º

148 Tmp 141 9.898 13:21:57.79 +19013:21:55.94     1.9s 1 º2 º

149 Tmp 151 0.445 13:56:01.10 +9013:56:00.16     0.9s 1 º1 º

150 Tmp 163 0.060 14:11:52.90 -521014:12:44.96    52.1s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

151 Tmp 171 0.084 14:20:07.79 -1575014:22:45.28 2m37s 2 º3 º

152 Tmp 171 0.532 14:23:47.36 +83014:23:39.04     8.3s 1 º3 º

153 Tmp 171 1.400 14:25:25.54 +23014:25:23.20     2.3s 1 º2 º

154 Tmp 173 0.051 14:27:16.71 -213014:27:38.04    21.3s 1 º1 º

155 Tmp 174 0.112 14:27:25.84 -188014:27:44.65    18.8s 1 º2 º

157 Tmp 175 0.262 14:30:37.24 +1571014:28:00.13 2m37s 1 º3 º

160 Tmp 177 0.419 14:31:04.39 +1394014:28:45.01 2m19s 1 º3 º

162 Tmp 180 0.085 14:32:29.19 +1262014:30:22.98 2m06s 1 º3 º

163 Tmp 180 0.136 14:32:36.19 +1281014:30:28.08 2m08s 1 º3 º

164 Tmp 180 0.261 14:33:14.08 +1535014:30:40.58 2m33s 2 º3 º

165 Tmp 180 0.312 14:33:22.05 +1564014:30:45.68 2m36s 2 º3 º

166 Tmp 181 0.380 14:33:34.56 [+1608]014:30:53.80 2m40s 2 º3 º

167 Tmp 182 0.451 14:33:48.84 [+1657]014:31:03.16 2m45s 2 º3 º

168 Tmp 184 0.512 14:34:01.86 [+1712]014:31:10.66 2m51s 2 º3 º

183 Tmp 186 1.281 14:39:42.92 +4350014:32:27.95 7m15s 2 º3 º

184 Tmp 187 1.377 14:40:06.60 +4452014:32:41.40 7m25s 2 º2 º

5 0 213801Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

05/jul/2025  20hr00min (v8.79) pagina 5/11TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

942 / Reginaldo Leal / Plinio Branquinho

NOVATOS / 86 / 11:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

942

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 11:41:14.16 +14011:41:12.81     1.4s 1 º1 º

2 Tmp 5 0.239 11:41:39.51 +5011:41:39.00     0.5s 2 º2 º

3 Tmp 6 0.360 11:41:56.40 +7011:41:55.68     0.7s 1 º1 º

4 Tmp 8 0.527 11:42:23.68 0011:42:23.70     0.0s 1 º1 º

5 Tmp 10 0.667 11:42:49.92 -5011:42:50.40     0.5s 1 º2 º

6 Tmp 12 0.810 11:43:10.74 [-10]011:43:11.76     1.0s 1 º1 º

7 Tmp 12 0.905 11:43:22.63 -5011:43:23.16     0.5s 1 º1 º

27 Tmp 22 0.580 11:48:26.08 +8011:48:25.30     0.8s 1 º3 º

36 Tmp 28 0.134 12:10:15.80 +6012:10:15.21     0.6s 1 º2 º

37 Tmp 34 2.833 12:15:16.09 +4012:15:15.72     0.4s 1 º2 º

38 Tmp 41 6.786 12:22:23.66 +15012:22:22.19     1.5s 1 º3 º

39 Tmp 46 9.664 12:27:32.05 -16012:27:33.69     1.6s 1 º2 º

40 Tmp 48 0.093 12:35:53.13 -2012:35:53.34     0.2s 1 º2 º

41 Tmp 56 9.123 12:46:51.83 +141012:46:37.74    14.1s 1 º5 º

42 Tmp 58 9.296 12:47:16.30 +59012:47:10.38     5.9s 1 º4 º

43 Tmp 59 16.723 12:55:38.64 +37012:55:34.90     3.7s 1 º3 º

44 Tmp 60 20.942 12:59:50.78 +9012:59:49.88     0.9s 1 º3 º

45 Tmp 62 0.102 13:08:13.53 +1013:08:13.41     0.1s 1 º1 º

46 Tmp 64 0.530 13:08:52.84 -2013:08:53.01     0.2s 1 º1 º

47 Tmp 67 0.896 13:09:37.33 +33013:09:33.99     3.3s 1 º1 º

48 Tmp 69 1.424 13:10:17.45 +7013:10:16.80     0.7s 1 º1 º

49 Tmp 71 2.226 13:11:44.48 +28013:11:41.71     2.8s 1 º2 º

50 Tmp 72 2.427 13:12:14.52 +23013:12:12.24     2.3s 1 º2 º

51 Tmp 75 2.791 13:12:57.61 +49013:12:52.67     4.9s 1 º3 º

52 Tmp 77 3.298 13:13:37.91 +46013:13:33.35     4.6s 1 º3 º

53 Tmp 78 3.487 13:14:00.75 +51013:13:55.62     5.1s 1 º3 º

54 Tmp 79 4.056 13:14:49.60 +34013:14:46.16     3.4s 1 º4 º

55 Tmp 80 4.197 13:15:02.54 +26013:14:59.97     2.6s 1 º3 º

56 Tmp 82 4.701 13:15:47.63 +27013:15:44.90     2.7s 1 º2 º

57 Tmp 85 0.079 13:21:56.15 +1013:21:56.08     0.1s 1 º2 º

58 Tmp 87 0.355 13:22:28.13 +3013:22:27.85     0.3s 1 º1 º

59 Tmp 88 0.639 13:22:54.78 +35013:22:51.24     3.5s 1 º4 º

60 Tmp 90 1.113 13:23:40.93 +16013:23:39.33     1.6s 1 º3 º

61 Tmp 90 1.525 13:24:21.30 +19013:24:19.42     1.9s 1 º2 º

62 Tmp 93 2.728 13:26:08.51 +12013:26:07.27     1.2s 1 º3 º

63 Tmp 95 3.292 13:26:58.70 +31013:26:55.60     3.1s 1 º1 º

64 Tmp 96 3.423 13:27:13.28 +31013:27:10.14     3.1s 1 º2 º

65 Tmp 98 0.051 13:29:34.69 +3013:29:34.39     0.3s 1 º2 º

66 Tmp 99 0.279 13:29:52.84 +1013:29:52.72     0.1s 1 º2 º

67 Tmp 101 0.443 13:30:10.21 +3013:30:09.94     0.3s 1 º2 º

131 Tmp 106 0.222 14:32:43.48 -6014:32:44.09     0.6s 1 º2 º

132 Tmp 108 1.491 14:35:09.08 -2014:35:09.29     0.2s 1 º1 º

133 Tmp 109 2.203 14:36:38.87 [+10]014:36:37.85     1.0s 1 º2 º

134 Tmp 110 2.268 14:36:50.39 -4014:36:50.78     0.4s 1 º1 º

135 Tmp 111 2.349 14:37:04.54 +9014:37:03.64     0.9s 1 º1 º

136 Tmp 113 2.467 14:37:20.17 [+10]014:37:19.13     1.0s 1 º1 º

137 Tmp 117 0.089 14:42:48.54 +2014:42:48.36     0.2s 1 º1 º

138 Tmp 117 1.628 14:45:47.64 +6014:45:47.08     0.6s 1 º2 º

139 Tmp 120 4.843 14:52:08.10 +48014:52:03.27     4.8s 1 º2 º

140 Tmp 123 0.072 14:54:42.54 +11014:54:41.40     1.1s 1 º3 º

141 Tmp 124 0.148 14:54:55.26 +13014:54:53.94     1.3s 1 º2 º

142 Tmp 129 4.130 15:01:20.25 +20015:01:18.22     2.0s 1 º2 º

143 Tmp 129 4.191 15:01:26.34 +13015:01:25.09     1.3s 1 º1 º

144 Tmp 130 4.286 15:01:43.13 +7015:01:42.42     0.7s 1 º1 º

145 Tmp 131 4.334 15:01:51.13 +12015:01:49.92     1.2s 1 º1 º

146 Tmp 132 4.406 15:01:57.84 +12015:01:56.60     1.2s 1 º2 º

147 Tmp 135 0.111 15:08:43.40 +6015:08:42.76     0.6s 1 º1 º

148 Tmp 141 9.898 15:21:30.38 +6015:21:29.80     0.6s 1 º1 º

149 Tmp 151 0.445 15:48:17.37 -2015:48:17.53     0.2s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 16:09:14.36 [+151]016:08:59.30    15.1s 1 º2 º

151 Tmp 171 0.084 16:19:27.41 -2016:19:27.57     0.2s 1 º2 º

152 Tmp 171 0.532 16:20:34.05 +20016:20:32.08     2.0s 1 º1 º

153 Tmp 171 1.400 16:23:27.75 [+507]016:22:37.08    50.7s 1 º2 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 1 º6 º

155 Tmp 174 0.112 16:25:39.37 [+340]016:25:05.40    34.0s 1 º3 º

157 Tmp 175 0.262 16:30:01.03 +2701016:25:30.96 4m30s 2 º4 º

160 Tmp 177 0.419 16:30:26.30 +2392016:26:27.09 3m59s 2 º4 º

162 Tmp 180 0.085 16:31:36.54 +1972016:28:19.33 3m17s 3 º3 º

163 Tmp 180 0.136 16:31:46.85 +2002016:28:26.67 3m20s 3 º3 º

164 Tmp 180 0.261 16:32:11.20 +2065016:28:44.67 3m26s 3 º2 º

165 Tmp 180 0.312 16:32:22.32 +2103016:28:52.01 3m30s 2 º2 º

166 Tmp 181 0.380 16:32:37.28 +2138016:29:03.49 3m33s 2 º4 º

167 Tmp 183 0.451 16:32:55.00 +2173016:29:17.71 3m37s 2 º2 º

942 0 185621Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

05/jul/2025  20hr00min (v8.79) pagina 6/11TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

943 / Eliseu José Taveira Vieira / Eliseu Taveira Vieira Filho

NOVATOS / 89 / 11:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

943

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 11:44:18.31 +55011:44:12.81     5.5s 5 º5 º

2 Tmp 5 0.239 11:44:36.87 -21011:44:39.00     2.1s 5 º5 º

3 Tmp 6 0.360 11:44:57.52 +18011:44:55.68     1.8s 3 º3 º

4 Tmp 8 0.527 11:45:23.26 -4011:45:23.70     0.4s 2 º2 º

5 Tmp 10 0.667 11:45:46.99 -34011:45:50.40     3.4s 3 º4 º

6 Tmp 12 0.810 11:46:10.36 -14011:46:11.76     1.4s 2 º2 º

7 Tmp 12 0.905 11:46:20.89 -23011:46:23.16     2.3s 2 º2 º

27 Tmp 22 0.580 11:54:52.03 +2067011:51:25.30 3m26s 5 º5 º

36 Tmp 28 0.134 12:13:19.34 +41012:13:15.21     4.1s 5 º5 º

37 Tmp 34 2.833 12:18:20.92 +52012:18:15.72     5.2s 5 º4 º

38 Tmp 41 6.786 12:25:07.38 -148012:25:22.19    14.8s 5 º5 º

39 Tmp 46 9.664 12:30:33.07 [-6]012:30:33.69     0.6s 5 º1 º

40 Tmp 48 0.093 12:38:57.36 +40012:38:53.34     4.0s 5 º5 º

41 Tmp 56 9.123 12:49:37.79 +1012:49:37.74     0.1s 5 º1 º

42 Tmp 58 9.296 12:49:59.15 -112012:50:10.38    11.2s 5 º5 º

43 Tmp 59 16.723 12:58:34.43 [-5]012:58:34.90     0.5s 5 º2 º

44 Tmp 60 20.942 13:02:46.99 -29013:02:49.88     2.9s 5 º4 º

45 Tmp 62 0.102 13:11:20.04 +66013:11:13.41     6.6s 5 º5 º

46 Tmp 64 0.530 13:12:11.82 +188013:11:53.01    18.8s 5 º5 º

47 Tmp 67 0.896 13:12:55.10 +211013:12:33.99    21.1s 5 º4 º

48 Tmp 69 1.424 13:13:41.01 +242013:13:16.80    24.2s 5 º5 º

49 Tmp 71 2.226 13:14:59.50 +178013:14:41.71    17.8s 5 º5 º

50 Tmp 72 2.427 13:15:27.03 +148013:15:12.24    14.8s 5 º4 º

51 Tmp 75 2.791 13:16:09.30 +166013:15:52.67    16.6s 5 º4 º

52 Tmp 77 3.298 13:16:48.07 +147013:16:33.35    14.7s 5 º5 º

53 Tmp 78 3.487 13:17:09.72 +141013:16:55.62    14.1s 5 º5 º

54 Tmp 79 4.056 13:17:56.05 +99013:17:46.16     9.9s 5 º5 º

55 Tmp 80 4.197 13:18:13.98 +140013:17:59.97    14.0s 5 º5 º

56 Tmp 82 4.701 13:18:56.10 +112013:18:44.90    11.2s 5 º5 º

57 Tmp 85 0.079 13:25:01.57 +55013:24:56.08     5.5s 5 º5 º

58 Tmp 87 0.355 13:25:31.16 +33013:25:27.85     3.3s 5 º5 º

59 Tmp 88 0.639 13:25:57.38 +61013:25:51.24     6.1s 5 º5 º

60 Tmp 90 1.113 13:26:41.90 +26013:26:39.33     2.6s 5 º5 º

61 Tmp 90 1.525 13:27:22.39 +30013:27:19.42     3.0s 5 º3 º

62 Tmp 93 2.728 13:29:24.20 +169013:29:07.27    16.9s 5 º5 º

63 Tmp 95 3.292 13:30:06.21 +106013:29:55.60    10.6s 5 º4 º

64 Tmp 96 3.423 13:30:18.63 +85013:30:10.14     8.5s 5 º4 º

65 Tmp 98 0.051 13:32:37.46 +31013:32:34.39     3.1s 5 º5 º

66 Tmp 99 0.279 13:32:55.90 +32013:32:52.72     3.2s 5 º5 º

67 Tmp 101 0.443 13:33:13.31 +34013:33:09.94     3.4s 5 º5 º

131 Tmp 106 0.222 14:35:43.04 -11014:35:44.09     1.1s 5 º3 º

132 Tmp 108 1.491 14:38:01.32 -80014:38:09.29     8.0s 5 º5 º

133 Tmp 109 2.203 14:39:31.59 -63014:39:37.85     6.3s 5 º5 º

134 Tmp 110 2.268 14:39:57.74 +70014:39:50.78     7.0s 4 º4 º

135 Tmp 111 2.349 14:40:10.87 +72014:40:03.64     7.2s 4 º4 º

136 Tmp 113 2.467 14:40:31.05 +119014:40:19.13    11.9s 4 º4 º

137 Tmp 117 0.089 14:45:52.35 +40014:45:48.36     4.0s 4 º5 º

138 Tmp 117 1.628 14:48:48.80 +17014:48:47.08     1.7s 4 º4 º

139 Tmp 120 4.843 14:54:52.36 -109014:55:03.27    10.9s 4 º3 º

140 Tmp 123 0.072 14:57:40.33 -11014:57:41.40     1.1s 4 º2 º

141 Tmp 124 0.148 14:57:58.47 +45014:57:53.94     4.5s 4 º5 º

142 Tmp 129 4.130 15:04:09.08 -91015:04:18.22     9.1s 4 º4 º

143 Tmp 129 4.191 15:04:16.05 -90015:04:25.09     9.0s 4 º5 º

144 Tmp 130 4.286 15:04:33.26 -92015:04:42.42     9.2s 4 º5 º

145 Tmp 131 4.334 15:04:40.30 -96015:04:49.92     9.6s 4 º5 º

146 Tmp 132 4.406 15:04:47.98 -86015:04:56.60     8.6s 4 º5 º

147 Tmp 135 0.111 15:11:48.73 +60015:11:42.76     6.0s 4 º5 º

148 Tmp 141 9.898 15:24:30.60 [+8]015:24:29.80     0.8s 4 º2 º

149 Tmp 151 0.445 15:51:21.37 +38015:51:17.53     3.8s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 16:12:37.14 [+378]016:11:59.30    37.8s 4 º5 º

151 Tmp 171 0.084 16:22:29.25 +17016:22:27.57     1.7s 4 º5 º

152 Tmp 171 0.532 16:24:21.09 [+490]016:23:32.08    49.0s 4 º4 º

153 Tmp 171 1.400 16:26:44.54 [+675]016:25:37.08 1m07s 4 º3 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 4 º3 º

155 Tmp 174 0.112 16:28:12.83 +74016:28:05.40     7.4s 4 º2 º

157 Tmp 175 0.262 16:28:49.27 +183016:28:30.96    18.3s 4 º2 º

160 Tmp 177 0.419 16:29:21.06 -60016:29:27.09     6.0s 3 º2 º

162 Tmp 180 0.085 16:31:30.37 +110016:31:19.33    11.0s 2 º1 º

163 Tmp 180 0.136 16:31:39.47 +128016:31:26.67    12.8s 1 º1 º

164 Tmp 180 0.261 16:32:08.27 +236016:31:44.67    23.6s 1 º1 º

165 Tmp 180 0.312 16:32:18.45 +264016:31:52.01    26.4s 1 º1 º

166 Tmp 181 0.380 16:32:35.11 +316016:32:03.49    31.6s 1 º1 º

167 Tmp 183 0.451 16:32:50.87 +332016:32:17.71    33.2s 1 º1 º

943 0 80690Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

944 / Fernando Ribeiro Costa Silva / Danielle Capriolli Costa

NOVATOS / 91 / 11:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sp

944

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 11:46:17.24 +44011:46:12.81     4.4s 3 º3 º

2 Tmp 5 0.239 11:46:40.27 +13011:46:39.00     1.3s 3 º3 º

3 Tmp 6 0.360 11:46:59.65 +40011:46:55.68     4.0s 5 º4 º

4 Tmp 8 0.527 11:47:25.23 +15011:47:23.70     1.5s 3 º3 º

5 Tmp 10 0.667 11:47:50.71 +3011:47:50.40     0.3s 2 º1 º

6 Tmp 12 0.810 11:48:15.04 +33011:48:11.76     3.3s 3 º3 º

7 Tmp 12 0.905 11:48:25.70 +25011:48:23.16     2.5s 3 º3 º

27 Tmp 22 0.580 11:53:25.43 +1011:53:25.30     0.1s 2 º1 º

36 Tmp 28 0.134 12:15:17.65 +24012:15:15.21     2.4s 2 º4 º

37 Tmp 34 2.833 12:20:15.67 -1012:20:15.72     0.1s 2 º1 º

38 Tmp 41 6.786 12:27:25.07 +29012:27:22.19     2.9s 2 º4 º

39 Tmp 46 9.664 12:32:27.88 -58012:32:33.69     5.8s 2 º3 º

40 Tmp 48 0.093 12:40:54.24 [+9]012:40:53.34     0.9s 2 º3 º

41 Tmp 56 9.123 12:51:35.06 -27012:51:37.74     2.7s 2 º3 º

42 Tmp 58 9.296 12:52:09.01 -14012:52:10.38     1.4s 2 º2 º

43 Tmp 59 16.723 13:00:40.58 +57013:00:34.90     5.7s 2 º4 º

44 Tmp 60 20.942 13:04:49.60 -3013:04:49.88     0.3s 2 º1 º

45 Tmp 62 0.102 13:13:13.64 +2013:13:13.41     0.2s 2 º2 º

46 Tmp 64 0.530 13:13:56.61 +36013:13:53.01     3.6s 2 º3 º

47 Tmp 67 0.896 13:14:38.09 +41013:14:33.99     4.1s 2 º2 º

48 Tmp 69 1.424 13:15:18.14 +13013:15:16.80     1.3s 2 º2 º

49 Tmp 71 2.226 13:16:41.79 +1013:16:41.71     0.1s 2 º1 º

50 Tmp 72 2.427 13:17:13.13 [+9]013:17:12.24     0.9s 2 º1 º

51 Tmp 75 2.791 13:17:55.77 +31013:17:52.67     3.1s 2 º2 º

52 Tmp 77 3.298 13:18:34.21 [+9]013:18:33.35     0.9s 2 º1 º

53 Tmp 78 3.487 13:18:58.84 +32013:18:55.62     3.2s 2 º2 º

54 Tmp 79 4.056 13:19:47.74 +16013:19:46.16     1.6s 2 º1 º

55 Tmp 80 4.197 13:20:02.80 +28013:19:59.97     2.8s 2 º4 º

56 Tmp 82 4.701 13:20:45.62 +7013:20:44.90     0.7s 2 º1 º

57 Tmp 85 0.079 13:26:56.12 0013:26:56.08     0.0s 2 º1 º

58 Tmp 87 0.355 13:27:29.70 +19013:27:27.85     1.9s 2 º4 º

59 Tmp 88 0.639 13:27:54.18 +29013:27:51.24     2.9s 2 º3 º

60 Tmp 90 1.113 13:28:39.66 +3013:28:39.33     0.3s 2 º2 º

61 Tmp 90 1.525 13:29:21.27 +19013:29:19.42     1.9s 2 º1 º

62 Tmp 93 2.728 13:31:07.27 0013:31:07.27     0.0s 2 º1 º

63 Tmp 95 3.292 13:31:52.41 -32013:31:55.60     3.2s 2 º2 º

64 Tmp 96 3.423 13:32:12.53 +24013:32:10.14     2.4s 2 º1 º

65 Tmp 98 0.051 13:34:35.12 +7013:34:34.39     0.7s 2 º4 º

66 Tmp 99 0.279 13:34:52.91 +2013:34:52.72     0.2s 2 º3 º

67 Tmp 101 0.443 13:35:10.14 +2013:35:09.94     0.2s 2 º1 º

131 Tmp 106 0.222 14:37:44.17 +1014:37:44.09     0.1s 2 º1 º

132 Tmp 108 1.491 14:40:08.53 -8014:40:09.29     0.8s 2 º3 º

133 Tmp 109 2.203 14:41:37.75 -1014:41:37.85     0.1s 2 º1 º

134 Tmp 110 2.268 14:41:53.60 +28014:41:50.78     2.8s 2 º3 º

135 Tmp 111 2.349 14:42:07.55 +39014:42:03.64     3.9s 2 º3 º

136 Tmp 113 2.467 14:42:29.74 +106014:42:19.13    10.6s 2 º3 º

137 Tmp 117 0.089 14:47:52.20 +38014:47:48.36     3.8s 2 º4 º

138 Tmp 117 1.628 14:50:46.69 -4014:50:47.08     0.4s 2 º1 º

139 Tmp 120 4.843 14:57:01.22 -21014:57:03.27     2.1s 2 º1 º

140 Tmp 123 0.072 14:59:41.73 +3014:59:41.40     0.3s 2 º1 º

141 Tmp 124 0.148 14:59:57.17 +32014:59:53.94     3.2s 2 º4 º

142 Tmp 129 4.130 15:06:22.48 +43015:06:18.22     4.3s 2 º3 º

143 Tmp 129 4.191 15:06:28.36 +33015:06:25.09     3.3s 2 º3 º

144 Tmp 130 4.286 15:06:45.03 +26015:06:42.42     2.6s 2 º2 º

145 Tmp 131 4.334 15:06:51.17 +13015:06:49.92     1.3s 2 º2 º

146 Tmp 132 4.406 15:06:57.37 +8015:06:56.60     0.8s 2 º1 º

147 Tmp 135 0.111 15:13:43.88 +11015:13:42.76     1.1s 2 º2 º

148 Tmp 141 9.898 15:27:55.98 [+862]015:26:29.80 1m26s 2 º5 º

149 Tmp 151 0.445 15:53:18.25 +7015:53:17.53     0.7s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 16:14:02.43 +31016:13:59.30     3.1s 2 º1 º

151 Tmp 171 0.084 16:24:28.29 +7016:24:27.57     0.7s 2 º4 º

152 Tmp 171 0.532 16:25:34.61 +25016:25:32.08     2.5s 2 º2 º

153 Tmp 171 1.400 16:29:58.06 [+1410]016:27:37.08 2m21s 2 º4 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 2 º1 º

155 Tmp 174 0.112 16:33:22.83 +1974016:30:05.40 3m17s 3 º4 º

157 Tmp 175 0.262 16:34:13.59 +2226016:30:30.96 3m42s 3 º3 º

160 Tmp 177 0.419 16:34:51.68 +2046016:31:27.09 3m24s 4 º3 º

162 Tmp 180 0.085 16:46:31.47 +6000016:33:19.33 13m12s 4 º5 º

163 Tmp 180 0.136 16:36:36.02 +1894016:33:26.67 3m09s 4 º2 º

164 Tmp 180 0.261 16:46:31.23 +6000016:33:44.67 12m46s 4 º4 º

165 Tmp 180 0.312 16:38:05.50 +2535016:33:52.01 4m13s 4 º3 º

166 Tmp 181 0.380 16:36:19.11 [+1356]016:34:03.49 2m15s 4 º2 º

167 Tmp 183 0.451 16:41:26.40 +4287016:34:17.71 7m08s 4 º3 º

944 0 281782Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A

05/jul/2025  20hr00min (v8.79) pagina 8/11TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

945 / Graciele Ponciano Amaral / Luciana Amaral- Franceli

NOVATOS / 87 / 11:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

945

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 --:--:--.-- +6000011:42:12.81 6 º6 º

2 Tmp 5 0.239 --:--:--.-- +6000011:42:39.00 6 º6 º

3 Tmp 6 0.360 --:--:--.-- +6000011:42:55.68 6 º6 º

4 Tmp 8 0.527 --:--:--.-- +6000011:43:23.70 6 º6 º

5 Tmp 10 0.667 --:--:--.-- +6000011:43:50.40 6 º6 º

6 Tmp 12 0.810 --:--:--.-- +6000011:44:11.76 6 º6 º

7 Tmp 12 0.905 --:--:--.-- +6000011:44:23.16 6 º6 º

27 Tmp 22 0.580 --:--:--.-- +6000011:49:25.30 6 º6 º

36 Tmp 28 0.134 --:--:--.-- +6000012:11:15.21 6 º6 º

37 Tmp 34 2.833 --:--:--.-- +6000012:16:15.72 6 º6 º

38 Tmp 41 6.786 --:--:--.-- +6000012:23:22.19 6 º6 º

39 Tmp 46 9.664 --:--:--.-- +6000012:28:33.69 6 º6 º

40 Tmp 48 0.093 --:--:--.-- +6000012:36:53.34 6 º6 º

41 Tmp 56 9.123 --:--:--.-- +6000012:47:37.74 6 º6 º

42 Tmp 58 9.296 --:--:--.-- +6000012:48:10.38 6 º6 º

43 Tmp 59 16.723 --:--:--.-- +6000012:56:34.90 6 º6 º

44 Tmp 60 20.942 --:--:--.-- +6000013:00:49.88 6 º6 º

45 Tmp 62 0.102 --:--:--.-- +6000013:09:13.41 6 º6 º

46 Tmp 64 0.530 --:--:--.-- +6000013:09:53.01 6 º6 º

47 Tmp 67 0.896 --:--:--.-- +6000013:10:33.99 6 º6 º

48 Tmp 69 1.424 --:--:--.-- +6000013:11:16.80 6 º6 º

49 Tmp 71 2.226 --:--:--.-- +6000013:12:41.71 6 º6 º

50 Tmp 72 2.427 --:--:--.-- +6000013:13:12.24 6 º6 º

51 Tmp 75 2.791 --:--:--.-- +6000013:13:52.67 6 º6 º

52 Tmp 77 3.298 --:--:--.-- +6000013:14:33.35 6 º6 º

53 Tmp 78 3.487 --:--:--.-- +6000013:14:55.62 6 º6 º

54 Tmp 79 4.056 --:--:--.-- +6000013:15:46.16 6 º6 º

55 Tmp 80 4.197 --:--:--.-- +6000013:15:59.97 6 º6 º

56 Tmp 82 4.701 --:--:--.-- +6000013:16:44.90 6 º6 º

57 Tmp 85 0.079 --:--:--.-- +6000013:22:56.08 6 º6 º

58 Tmp 87 0.355 --:--:--.-- +6000013:23:27.85 6 º6 º

59 Tmp 88 0.639 --:--:--.-- +6000013:23:51.24 6 º6 º

60 Tmp 90 1.113 --:--:--.-- +6000013:24:39.33 6 º6 º

61 Tmp 90 1.525 --:--:--.-- +6000013:25:19.42 6 º6 º

62 Tmp 93 2.728 --:--:--.-- +6000013:27:07.27 6 º6 º

63 Tmp 95 3.292 --:--:--.-- +6000013:27:55.60 6 º6 º

64 Tmp 96 3.423 --:--:--.-- +6000013:28:10.14 6 º6 º

65 Tmp 98 0.051 --:--:--.-- +6000013:30:34.39 6 º6 º

66 Tmp 99 0.279 --:--:--.-- +6000013:30:52.72 6 º6 º

67 Tmp 101 0.443 --:--:--.-- +6000013:31:09.94 6 º6 º

131 Tmp 106 0.222 --:--:--.-- +6000014:33:44.09 6 º6 º

132 Tmp 108 1.491 --:--:--.-- +6000014:36:09.29 6 º6 º

133 Tmp 109 2.203 --:--:--.-- +6000014:37:37.85 6 º6 º

134 Tmp 110 2.268 --:--:--.-- +6000014:37:50.78 6 º6 º

135 Tmp 111 2.349 --:--:--.-- +6000014:38:03.64 6 º6 º

136 Tmp 113 2.467 --:--:--.-- +6000014:38:19.13 6 º6 º

137 Tmp 117 0.089 --:--:--.-- +6000014:43:48.36 6 º6 º

138 Tmp 117 1.628 --:--:--.-- +6000014:46:47.08 6 º6 º

139 Tmp 120 4.843 --:--:--.-- +6000014:53:03.27 6 º6 º

140 Tmp 123 0.072 --:--:--.-- +6000014:55:41.40 6 º6 º

141 Tmp 124 0.148 --:--:--.-- +6000014:55:53.94 6 º6 º

142 Tmp 129 4.130 --:--:--.-- +6000015:02:18.22 6 º6 º

143 Tmp 129 4.191 --:--:--.-- +6000015:02:25.09 6 º6 º

144 Tmp 130 4.286 --:--:--.-- +6000015:02:42.42 6 º6 º

145 Tmp 131 4.334 --:--:--.-- +6000015:02:49.92 6 º6 º

146 Tmp 132 4.406 --:--:--.-- +6000015:02:56.60 6 º6 º

147 Tmp 135 0.111 --:--:--.-- +6000015:09:42.76 6 º6 º

148 Tmp 141 9.898 --:--:--.-- +6000015:22:29.80 6 º6 º

149 Tmp 151 0.445 --:--:--.-- +6000015:49:17.53 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 --:--:--.-- +6000016:09:59.30 6 º6 º

151 Tmp 171 0.084 --:--:--.-- +6000016:20:27.57 6 º6 º

152 Tmp 171 0.532 --:--:--.-- +6000016:21:32.08 6 º6 º

153 Tmp 171 1.400 --:--:--.-- +6000016:23:37.08 6 º6 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 6 º5 º

155 Tmp 174 0.112 --:--:--.-- +6000016:26:05.40 6 º6 º

157 Tmp 175 0.262 --:--:--.-- +6000016:26:30.96 6 º6 º

160 Tmp 177 0.419 --:--:--.-- +6000016:27:27.09 6 º6 º

162 Tmp 180 0.085 --:--:--.-- +6000016:29:19.33 6 º6 º

163 Tmp 180 0.136 --:--:--.-- +6000016:29:26.67 6 º6 º

164 Tmp 180 0.261 --:--:--.-- +6000016:29:44.67 6 º6 º

165 Tmp 180 0.312 --:--:--.-- +6000016:29:52.01 6 º6 º

166 Tmp 181 0.380 --:--:--.-- +6000016:30:03.49 6 º6 º

167 Tmp 183 0.451 --:--:--.-- +6000016:30:17.71 6 º6 º

945 0 4320000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

946 / Mayra Leal / Karla de Souza

NOVATOS / 90 / 11:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Df

946

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 11:45:15.22 +24011:45:12.81     2.4s 2 º2 º

2 Tmp 5 0.239 11:45:40.35 +14011:45:39.00     1.4s 4 º4 º

3 Tmp 6 0.360 11:45:56.88 +12011:45:55.68     1.2s 2 º2 º

4 Tmp 8 0.527 11:46:19.26 -44011:46:23.70     4.4s 4 º5 º

5 Tmp 10 0.667 11:46:47.03 -34011:46:50.40     3.4s 4 º3 º

6 Tmp 12 0.810 11:47:06.29 -55011:47:11.76     5.5s 4 º5 º

7 Tmp 12 0.905 11:47:16.74 -64011:47:23.16     6.4s 5 º5 º

27 Tmp 22 0.580 11:52:26.12 [+8]011:52:25.30     0.8s 3 º2 º

36 Tmp 28 0.134 12:14:15.27 +1012:14:15.21     0.1s 3 º1 º

37 Tmp 34 2.833 12:19:07.39 -83012:19:15.72     8.3s 4 º5 º

38 Tmp 41 6.786 12:26:22.38 +2012:26:22.19     0.2s 4 º1 º

39 Tmp 46 9.664 12:31:24.56 -91012:31:33.69     9.1s 3 º4 º

40 Tmp 48 0.093 12:39:54.29 [+10]012:39:53.34     1.0s 4 º4 º

41 Tmp 56 9.123 12:50:37.26 -5012:50:37.74     0.5s 3 º2 º

42 Tmp 58 9.296 12:51:11.61 +12012:51:10.38     1.2s 3 º1 º

43 Tmp 59 16.723 12:59:35.26 +4012:59:34.90     0.4s 3 º1 º

44 Tmp 60 20.942 13:03:54.06 +42013:03:49.88     4.2s 3 º5 º

45 Tmp 62 0.102 13:12:18.27 +49013:12:13.41     4.9s 3 º4 º

46 Tmp 64 0.530 13:13:09.14 [+161]013:12:53.01    16.1s 3 º4 º

47 Tmp 67 0.896 13:13:41.03 +70013:13:33.99     7.0s 3 º3 º

48 Tmp 69 1.424 13:14:25.30 [+85]013:14:16.80     8.5s 3 º3 º

49 Tmp 71 2.226 13:15:37.02 -47013:15:41.71     4.7s 3 º3 º

50 Tmp 72 2.427 13:16:08.44 -38013:16:12.24     3.8s 3 º3 º

51 Tmp 75 2.791 13:16:50.45 -22013:16:52.67     2.2s 3 º1 º

52 Tmp 77 3.298 13:17:35.35 +20013:17:33.35     2.0s 3 º2 º

53 Tmp 78 3.487 13:17:57.02 +14013:17:55.62     1.4s 3 º1 º

54 Tmp 79 4.056 13:18:44.17 -20013:18:46.16     2.0s 3 º3 º

55 Tmp 80 4.197 13:18:57.85 -21013:18:59.97     2.1s 3 º2 º

56 Tmp 82 4.701 13:19:39.63 -53013:19:44.90     5.3s 3 º4 º

57 Tmp 85 0.079 13:25:55.57 -5013:25:56.08     0.5s 3 º3 º

58 Tmp 87 0.355 13:26:29.18 +13013:26:27.85     1.3s 3 º3 º

59 Tmp 88 0.639 13:26:53.95 +27013:26:51.24     2.7s 3 º2 º

60 Tmp 90 1.113 13:27:39.44 +1013:27:39.33     0.1s 3 º1 º

61 Tmp 90 1.525 13:28:14.13 -53013:28:19.42     5.3s 3 º5 º

62 Tmp 93 2.728 13:29:55.64 -116013:30:07.27    11.6s 3 º4 º

63 Tmp 95 3.292 13:30:41.02 -146013:30:55.60    14.6s 3 º5 º

64 Tmp 96 3.423 13:30:51.68 -185013:31:10.14    18.5s 3 º5 º

65 Tmp 98 0.051 13:33:34.37 0013:33:34.39     0.0s 3 º1 º

66 Tmp 99 0.279 13:33:50.96 -18013:33:52.72     1.8s 3 º4 º

67 Tmp 101 0.443 13:34:08.49 -15013:34:09.94     1.5s 3 º3 º

131 Tmp 106 0.222 14:36:42.36 -17014:36:44.09     1.7s 3 º4 º

132 Tmp 108 1.491 14:39:08.29 [-10]014:39:09.29     1.0s 3 º4 º

133 Tmp 109 2.203 14:40:31.95 -59014:40:37.85     5.9s 3 º4 º

134 Tmp 110 2.268 --:--:--.-- +6000014:40:50.78 5 º5 º

135 Tmp 111 2.349 --:--:--.-- +6000014:41:03.64 5 º5 º

136 Tmp 113 2.467 14:40:52.66 -265014:41:19.13    26.5s 5 º5 º

137 Tmp 117 0.089 14:46:48.10 -3014:46:48.36     0.3s 5 º2 º

138 Tmp 117 1.628 14:49:44.91 -22014:49:47.08     2.2s 5 º5 º

139 Tmp 120 4.843 14:55:32.86 -304014:56:03.27    30.4s 5 º5 º

140 Tmp 123 0.072 14:58:38.13 -33014:58:41.40     3.3s 5 º5 º

141 Tmp 124 0.148 14:58:54.19 +3014:58:53.94     0.3s 5 º1 º

142 Tmp 129 4.130 15:05:08.05 -102015:05:18.22    10.2s 5 º5 º

143 Tmp 129 4.191 15:05:26.49 +14015:05:25.09     1.4s 5 º2 º

144 Tmp 130 4.286 15:05:45.99 +36015:05:42.42     3.6s 5 º3 º

145 Tmp 131 4.334 15:05:52.90 +30015:05:49.92     3.0s 5 º3 º

146 Tmp 132 4.406 15:05:59.86 +33015:05:56.60     3.3s 5 º3 º

147 Tmp 135 0.111 15:12:45.99 +32015:12:42.76     3.2s 5 º4 º

148 Tmp 141 9.898 15:25:31.83 +20015:25:29.80     2.0s 5 º4 º

149 Tmp 151 0.445 15:52:16.96 -6015:52:17.53     0.6s 5 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 16:12:41.06 -182016:12:59.30    18.2s 5 º3 º

151 Tmp 171 0.084 16:23:27.08 -5016:23:27.57     0.5s 5 º3 º

152 Tmp 171 0.532 16:28:49.36 +2573016:24:32.08 4m17s 5 º5 º

153 Tmp 171 1.400 16:31:04.36 +2673016:26:37.08 4m27s 5 º5 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 5 º2 º

155 Tmp 174 0.112 16:33:10.60 +2452016:29:05.40 4m05s 5 º5 º

157 Tmp 175 0.262 16:34:46.68 +3157016:29:30.96 5m15s 5 º5 º

160 Tmp 177 0.419 16:35:25.09 +2980016:30:27.09 4m58s 5 º5 º

162 Tmp 180 0.085 16:35:36.31 +1970016:32:19.33 3m17s 5 º2 º

163 Tmp 180 0.136 16:39:08.49 +4018016:32:26.67 6m41s 5 º5 º

164 Tmp 180 0.261 --:--:--.-- +6000016:32:44.67 5 º5 º

165 Tmp 180 0.312 16:40:01.30 +4293016:32:52.01 7m09s 5 º5 º

166 Tmp 181 0.380 16:35:43.12 [+1596]016:33:03.49 2m39s 5 º3 º

167 Tmp 183 0.451 16:43:02.90 +5852016:33:17.71 9m45s 5 º5 º

946 0 505541Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A
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Performance Individual

28º RALLY DO CERRADO - 2º DIA - CAMPEONATO BRASILEIRO DE RALLY DE
REGULARIDADE 4X4

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

948 / Vanessa Domingos da Silva / Poliana Silva - Kele Cristina

NOVATOS / 88 / 11:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Go

948

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.099 11:43:17.29 +45011:43:12.81     4.5s 4 º4 º

2 Tmp 5 0.239 11:43:38.96 0011:43:39.00     0.0s 1 º1 º

3 Tmp 6 0.360 11:44:00.07 +44011:43:55.68     4.4s 4 º5 º

4 Tmp 8 0.527 11:44:20.47 -32011:44:23.70     3.2s 5 º4 º

5 Tmp 10 0.667 11:44:42.77 -76011:44:50.40     7.6s 5 º5 º

6 Tmp 12 0.810 11:45:08.50 -33011:45:11.76     3.3s 5 º4 º

7 Tmp 12 0.905 11:45:19.44 -37011:45:23.16     3.7s 4 º4 º

27 Tmp 22 0.580 11:50:20.41 -49011:50:25.30     4.9s 4 º4 º

36 Tmp 28 0.134 12:12:16.80 +16012:12:15.21     1.6s 4 º3 º

37 Tmp 34 2.833 12:17:16.57 [+9]012:17:15.72     0.9s 3 º3 º

38 Tmp 41 6.786 12:24:21.54 -7012:24:22.19     0.7s 3 º2 º

39 Tmp 46 9.664 12:29:22.50 -112012:29:33.69    11.2s 4 º5 º

40 Tmp 48 0.093 12:37:53.41 +1012:37:53.34     0.1s 3 º1 º

41 Tmp 56 9.123 12:48:34.51 -32012:48:37.74     3.2s 4 º4 º

42 Tmp 58 9.296 12:49:13.18 +28012:49:10.38     2.8s 4 º3 º

43 Tmp 59 16.723 12:57:26.83 -81012:57:34.90     8.1s 4 º5 º

44 Tmp 60 20.942 13:01:50.22 +3013:01:49.88     0.3s 4 º2 º

45 Tmp 62 0.102 13:10:14.65 +12013:10:13.41     1.2s 4 º3 º

46 Tmp 64 0.530 13:10:52.08 [-9]013:10:53.01     0.9s 4 º2 º

47 Tmp 67 0.896 13:11:59.94 [+260]013:11:33.99    26.0s 4 º5 º

48 Tmp 69 1.424 13:12:35.12 [+183]013:12:16.80    18.3s 4 º4 º

49 Tmp 71 2.226 13:13:36.11 -56013:13:41.71     5.6s 4 º4 º

50 Tmp 72 2.427 13:13:54.14 -181013:14:12.24    18.1s 4 º5 º

51 Tmp 75 2.791 13:14:27.32 -254013:14:52.67    25.4s 4 º5 º

52 Tmp 77 3.298 13:15:22.14 -112013:15:33.35    11.2s 4 º4 º

53 Tmp 78 3.487 13:15:49.17 -65013:15:55.62     6.5s 4 º4 º

54 Tmp 79 4.056 13:16:44.59 -16013:16:46.16     1.6s 4 º2 º

55 Tmp 80 4.197 13:16:59.84 -1013:16:59.97     0.1s 4 º1 º

56 Tmp 82 4.701 13:17:41.12 -38013:17:44.90     3.8s 4 º3 º

57 Tmp 85 0.079 13:23:57.15 +11013:23:56.08     1.1s 4 º4 º

58 Tmp 87 0.355 13:24:28.51 +7013:24:27.85     0.7s 4 º2 º

59 Tmp 88 0.639 13:24:51.95 +7013:24:51.24     0.7s 4 º1 º

60 Tmp 90 1.113 13:25:36.92 -24013:25:39.33     2.4s 4 º4 º

61 Tmp 90 1.525 13:26:15.91 -35013:26:19.42     3.5s 4 º4 º

62 Tmp 93 2.728 13:28:06.19 -11013:28:07.27     1.1s 4 º2 º

63 Tmp 95 3.292 13:28:51.91 -37013:28:55.60     3.7s 4 º3 º

64 Tmp 96 3.423 13:29:03.08 -71013:29:10.14     7.1s 4 º3 º

65 Tmp 98 0.051 13:31:33.75 -6013:31:34.39     0.6s 4 º3 º

66 Tmp 99 0.279 13:31:52.61 -1013:31:52.72     0.1s 4 º1 º

67 Tmp 101 0.443 13:32:08.47 -15013:32:09.94     1.5s 4 º4 º

131 Tmp 106 0.222 14:34:41.00 -31014:34:44.09     3.1s 4 º5 º

132 Tmp 108 1.491 14:37:09.76 +5014:37:09.29     0.5s 4 º2 º

133 Tmp 109 2.203 14:38:36.34 -15014:38:37.85     1.5s 4 º3 º

134 Tmp 110 2.268 14:38:49.09 -17014:38:50.78     1.7s 3 º2 º

135 Tmp 111 2.349 14:39:02.18 -15014:39:03.64     1.5s 3 º2 º

136 Tmp 113 2.467 14:39:17.00 -21014:39:19.13     2.1s 3 º2 º

137 Tmp 117 0.089 14:44:48.90 +5014:44:48.36     0.5s 3 º3 º

138 Tmp 117 1.628 14:47:46.27 [-8]014:47:47.08     0.8s 3 º3 º

139 Tmp 120 4.843 14:53:44.60 -187014:54:03.27    18.7s 3 º4 º

140 Tmp 123 0.072 14:56:39.10 -23014:56:41.40     2.3s 3 º4 º

141 Tmp 124 0.148 14:56:56.66 +27014:56:53.94     2.7s 3 º3 º

142 Tmp 129 4.130 15:03:16.27 -20015:03:18.22     2.0s 3 º1 º

143 Tmp 129 4.191 15:03:21.82 -33015:03:25.09     3.3s 3 º4 º

144 Tmp 130 4.286 15:03:37.97 -45015:03:42.42     4.5s 3 º4 º

145 Tmp 131 4.334 15:03:44.81 -51015:03:49.92     5.1s 3 º4 º

146 Tmp 132 4.406 15:03:51.58 -50015:03:56.60     5.0s 3 º4 º

147 Tmp 135 0.111 15:10:45.16 +24015:10:42.76     2.4s 3 º3 º

148 Tmp 141 9.898 15:23:31.32 +15015:23:29.80     1.5s 3 º3 º

149 Tmp 151 0.445 15:50:16.73 -8015:50:17.53     0.8s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 Tmp 163 0.060 16:11:30.12 [+308]016:10:59.30    30.8s 3 º4 º

151 Tmp 171 0.084 16:21:27.45 -1016:21:27.57     0.1s 3 º1 º

152 Tmp 171 0.532 16:22:35.52 +34016:22:32.08     3.4s 3 º3 º

153 Tmp 171 1.400 16:24:37.30 +2016:24:37.08     0.2s 3 º1 º

154 Canc 173 0.051 --:--:--.-- 00--:--:--.-- 3 º4 º

155 Tmp 174 0.112 16:27:10.81 +54016:27:05.40     5.4s 2 º1 º

157 Tmp 175 0.262 16:27:42.48 +115016:27:30.96    11.5s 1 º1 º

160 Tmp 177 0.419 16:28:26.98 -1016:28:27.09     0.1s 1 º1 º

162 Tmp 180 0.085 16:34:43.85 +2645016:30:19.33 4m24s 1 º4 º

163 Tmp 180 0.136 16:34:55.64 +2690016:30:26.67 4m29s 2 º4 º

164 Tmp 180 0.261 16:37:10.54 +3859016:30:44.67 6m25s 2 º3 º

165 Tmp 180 0.312 16:37:37.38 +4054016:30:52.01 6m45s 3 º4 º

166 Tmp 181 0.380 16:41:36.61 +6000016:31:03.49 10m33s 3 º5 º

167 Tmp 183 0.451 16:38:38.87 +4412016:31:17.71 7m21s 3 º4 º

948 0 260151Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

A P U R A Ç Ã O :  H E N R I Q U E  M  C O S T A
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